СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«25» мая 2018 года  № 264
64-я сессия 6-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Положения «О размерах и условиях денежного вознаграждения лиц, замещающих  муниципальные должности Карагинского муниципального района»

Руководствуясь Законом  Камчатского края от 04.05.2008 № 59 "О муниципальных должностях в Камчатском крае", Уставом Карагинского муниципального района, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Принять решение «Об утверждении Положения «О размерах и условиях денежного вознаграждения лиц, замещающих  муниципальные должности Карагинского муниципального района».

	2. Направить решение «Об утверждении Положения «О размерах и условиях денежного вознаграждения лиц, замещающих  муниципальные должности Карагинского муниципального района» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

И.о. председателя
Совета  депутатов                                                                        Н.Н.Захаров